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Deðerli okurlarımız,

Dergimizin son sayısından bu yana
sektörümüzde birçok olumlu geliþme
oldu. Bunların bazılarını sizlerle
paylaþmak istiyorum. 
2004 yılında GSMH’nın  (gayrı safi
milli hasıla)  %9,9 oranında
artmasının yanında, OSD
raporlarında ilk dört aya ait otomotiv
ihracatının 2004’e oranla arttıðını
görüyoruz. Ülke ekonomisine destek
olan en önemli sektörler arasında
tekstilden sonra ihracat
sıralamasında otomotiv sektörü ikinci
konumda. Bu trendin devam ederek
artması için ekonominin tüm aktörleri
üzerine düþeni mutlaka yapacaktır.
Makro ekonomik büyümenin olumlu
bir yansıması olarak, 4 - 5 Mayıs
tarihlerinde Ýstanbul’da düzenlenen
Türk - Alman Ekonomi Kongresi’ni
görüyorum. Bu önemli zirvede yerli
ve yabancı tüm katılımcıların
verdikleri mesajlar Türkiye’nin
öneminin ön plana çıktıðını ve bu
nedenle yeni proje ve yatırımların
artabileceði yönündeydi.

Gerek genç nüfus yapısı, gerek
insanlarımızın çalıþma ve öðrenme
isteði, gerekse ülkenin konumu itibarı
ile, Türkiye dünya ticareti için kilit
noktalardan birinde yer alıyor. Bosch
olarak bu ülkeye olan inancımız ve
güvenimiz doðrultusunda tüm
çalıþmaları yapıyoruz. 10 Mart’ta
düzenlediðimiz basın toplantısında,
2005 yılı için açıkladıðımız yatırım
tutarımızı revize ederek 125 milyon

Euro’ya yükselttik. Bu yıl sonunda
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ olarak
4000’in üzerinde bir iþ gücüne sahip
olacaðız, ihracatımız 400 milyon
Euro’yu aþacak. Bosch Grubu
þirketlerinden, Bosch Rexroth da
Bursa’da yeni bir yatırıma baþladı.
2005 yılının ikinci yarısında üretime
geçecek  ve 25 milyon Euro
deðerinde olan yatırımımız, 200
kiþiye iþ imkânı saðlarken, aðırlıklı
olarak ihracat odaklı çalıþacak. Bu
yatırım, Türkiye’de otomotiv sektörü
dıþındaki sanayii teknolojilerinin ilk
yatırımı olması nedeniyle grubumuz
içinde stratejik önem taþıyor.

Þirketimiz markalarından, araç
multimedyası sektöründe faaliyet
gösteren Blaupunkt yılın ikinci
yarısında Blaupunkt Navigasyon
Sistemleri’ni Türk tüketicisinin
beðenisine sunacak. Önce Ýstanbul
daha sonra Ankara, Bursa ve Ýzmir,
ardından da yurt çapında kullanılacak
bu sistem, aracınızla gitmek
istediðiniz yere sesli ve görüntülü
uyarı sistemiyle ulaþmanızı saðlıyor.
Bu teknolojiyi ülkemize getiriyor
olmaktan dolayı çok mutluyuz. 

Yenilikçi çalıþmalarımız,
yatırımlarımız  ve yapıcı tutumumuz
devlet cephesinde de  taktirle
karþılanmakta. Ekonomiden Sorumlu
Devlet Bakanımız Sayın Ali Babacan
15 Þubat’ta, Sanayi ve Ticaret
Bakanımız Sayın Ali Coþkun ise 13
Nisan’da Bursa Common Rail
fabrikamızı ziyaret ederek bilgi aldılar

ve Bosch’un Türkiye’deki çalıþmaları
ile diðer yabancı yatırımcılara örnek
olacaðını, ülkeye saðladıðı katkılar ile
büyük beðeni kazandıðını belirttiler.
Gerçekleþtirdiði ziyaretinin taktir ve
teþekkür niteliðinde olduðunun altını
çizen Bakan Coþkun toplantının
sonunda hükümet olarak yatırımcının
yanında olduklarını, sıkıntıları
bildiklerini ve geliþmeler için gereken
çalıþmaları yaptıklarını söyledi. 

Ýki önemli ekonomi kurmayından
aldıðımız bu deðerli desteklerden
sonra, tüm Bosch ailesinin iþlerine
daha büyük bir istek ile sarılmasını
diliyorum. Çalıþanlarımız,
müþterilerimiz, tedarikçilerimiz ve
servis saðlayıcılarımızdan oluþan bu
geniþ ailenin ulaþtıðı seviyeyle asla
yetinmeyip, hep daha ileriyi
hedeflemesini ve Bosch’un
deðerlerinin üzerine kurulu
vizyonumuzu bir kılavuz olarak
görmesini temenni ediyorum.
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